Mentions légales

Éditeur du site

Centre Médiation Sophrologie - Stéphanie Puech Devaux

Micro entreprise - SIREN 832 754 485

11 pl Ampère 69270 Couzon Au Mont d'Or

Publication: Stéphanie Puech Devaux | +33 6 62 00 42 76 |

Hébergement

Wix.com Inc. 500 Terry A François Blvd San Francisco, CA 94158 +1 415-639-9034.

Propriété et contenu du site

Le site spuechdevaux.com et son contenu sont l'entière propriété de Centre Médiation Sophrologie dont le propriétaire est Stéphanie Puech Devaux.

Toute reproduction, représentation, modification, traduction, totale ou partielle de ce site, par quelque procédé que ce soit, est strictement interdite sans autorisation expresse et préalable de Stéphanie Puech Devaux, au sens des dispositions du Code de la Propriété Intellectuelle.

Traitement des données à caractère personnel

Les informations collectées par l'intermédiaire de ce site ne seront jamais communiquées à des tiers. Elles ont pour unique but de permettre la communication entre Centre Médiation Sophrologie et les visiteurs du site. Conformément à la loi « Informatique et Libertés » du 6 janvier 1978 modifiée, vous bénéficiez d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui vous concernent.

Vous pouvez exercer ce droit en nous adressant votre demande au moyen du formulaire de contact.